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	Број
	     

	
	Датум
	  


До Наставно-научниот Колегиум на студиската програма __________________________________ на ФИНКИ

Предмет: Достава на пријава за изработка на магистерски труд


Го молам Наставно-научниот колегиум да ја разгледа пријавата за изработка на магистерски труд со работен наслов:

___________________________________________________________________________

и наслов на англиски јазик:

__________________________________________________________________________

од областа: _____________________________ и да даде позитивно мислење по истата. 


Сметам дека ги исполнувам условите за пријавување на магистерскиот труд, бидејќи имам освоено ______ кредити.


Во прилог доставувам пријава која содржи: наслов на темата, образложение за научната оправданост на темата, план за работа и преглед на литературата што е планирано да се користи, како и биографија.

Скопје, _______. 2011 година

	Можен ментор
	Студент

	
	

	име и презиме
	име и презиме

	_____________________
	_____________________

	потпис
	потпис


Прегледал референт од Служба за студентски прашања 

____________________________

П Р И Ј А В А
за изработка на магистерски труд

од __________________________________________, со број на индекс _____/______,

адреса: ___________________________________________________________________,

контакт телефон: __________________, e-mail адреса ____________________________, 

запишан на студиската програма: _____________________________________________.

Наслов на темата: ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Наслов на англиски јазик: _____________________________________________________

___________________________________________________________________________

од областа: ________________________________________________________________.

Прилог: образложение за научната оправданост на темата, план за работа и преглед на референтна литература (литература која се планира да се користи) и биографија.

Напомена: пријавата се пополнува на компјутер и се испраќа по e-mail и печати  во 4 (четири) примероци (двострано на 1 лист) и заедно со другите документи се поднесува во студентската служба.
